
ZARZĄDZENIE NR ZW.0050.124.2020 
Wójta Gminy Popów

z dnia 08 października 2020 r.

w sprawie: prawa pierwokupu nieruchomości w Zawadach

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713.) i art.109 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782.) - 
zarządzam co następuje:

§ 1. Rezygnuje się z wykonania prawa pierwokupu niezabudowanych nieruchomości 
położonych w Zawadach oznaczonych jako:
- działki nr 845/6 i 846/6 opisanych w Księdze Wieczystej CZ2C/00009524/1 o łącznej 
powierzchni 0,0921 ha stanowiące własność Pani Kamili Szymczyńskiej-Sas 
objętych warunkową umową sprzedaży z dnia 17 września 2020 r. Rep. A numer 
9643/2020, zawartą w Kancelarii Notarialnej w Oleśnie przed notariuszem Antonim 
Paprockim.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


